質 疑 回 答 書

令和７年５月２８日

 工事名：Ｒ７年度 松江市公共下水道事業管路施設点検調査業務委託

令和７年５月２３日付けで入札公告した上記業務に関する質疑について、下記のとおり回答しま

す。

No.
図面番号

仕様書頁等
質   疑 回   答

1  見積り参考資料の総括情報表、工種

明細表及び施工内訳表の公表をお

願います。

別紙見積参考資料（追加版）を提示

します。

注）

 １．質疑内容は、各質疑書の記載をそのまま記載しています。

 ２．回答内容は、工事仕様書と同様に契約図書の一部となります。